ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.10.2010 г.  №  29
          г. Остров

О проведении  санитарного дня

по благоустройству городской

среды на территории муниципального

образования «Остров»

В соответствии со ст.29  Устава муниципального образования «Остров», Санитарными правилами содержания территорий населенных мест (СанПиН 42-128-4690-88), Правилами благоустройства городской среды муниципального  образования  "Остров",  утвержденными решением  Собрания депутатов городского поселения "Остров" от 8 июня 2006 г. № 38

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести с 29 октября  2010 года  санитарный день по благоустройству городской среды на территории муниципального образования «Остров».

2. Руководителям предприятий и организаций, гражданам и юридическим лицам, являющимися собственниками, владельцами, пользователями и арендаторами объектов недвижимости, пользователями собственной и (или) прилегающей территории провести подготовку и организовать уборку закрепленных территорий, согласно Правил благоустройства городской среды муниципального образования «Остров», с выделением необходимого количества сил и средств.
            3. ОАО «Островспецавтопарк» (Генеральный директор Головин В.А.) организовать прием вывозимых ТБО на  полигоне предприятия по льготным талонам для бюджетных организаций.
            4.Рекомендовать организациям политических партий, общественных  и молодёжных движений, действующим на территории муниципального образования «Остров», принять активное участие в проведении  санитарного дня по благоустройству городской среды.

5. Данное постановление опубликовать в газете «Островские вести», обнародовать на доске объявлений Администрации городского поселения «Остров»  и довести до руководителей предприятий и индивидуальных предпринимателей
            6. Контроль  за  ходом  выполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского поселения «Остров» Федорова Г.Е.
            7.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации
городского поселения «Остров»                                                                     И.Н.Кравченко
PAGE